檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄餐旅大學　函

地址：81271高雄市小港區松和路1號

傳　　真：07-8061074

聯 絡 人：林紀均　07-8060505　#1911

電子郵件：jijun@mail.nkuht.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年6月13日

發文字號：高餐大教字第1071100244號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件0622議程.pdf(附件0622議程.pdf)

主旨：本校教務處教學發展中心訂於107年6月22日(星期五)舉辦

「106學年度提升教師教學品質研討會暨多元升等教材公

開發表會」，敬邀貴校師長踴躍參與，請查照。

說明：

一、活動時間：107年6月22日(星期五)上午10時至下午4時30

分。

二、活動地點：本校行政大樓5樓簡報室。

三、報名網址：https://goo.gl/ewg9UX，欲參加者，請於107

年6月20日(星期三)中午12時前完成報名。

四、檢附活動議程表1份，如附件。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處教學發展中心 2018-06-13
15:05:29